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
wiedzieć co i jak.

Osoba, która chce 
nabyć nieruchomość 
gruntową, powinna... 
Powinna rozpocząć działa-

nia od ustalenia statusu nieru-
chomości w miejscowym pla-
nie zagospodarowania prze-
strzennego (MPZP). W wy-
dziale geodezji i gospodarki 

przestrzennej urzędu gminy 
właściwego ze względu na po-
łożenie działki należy zatem 
dowiedzieć się czy w ogóle 
gmina ma już uchwalony nowy 
plan zagospodarowania prze-
strzennego, czy też jest dopiero 
na etapie jego tworzenia.

 Należy pamiętać, że zakup 
ziemi rolnej w celu jej przekwa-
lifikowania na działkę budow-
laną w gminie, która nie posiada 
aktualnych planów zagospoda-
rowania przestrzennego jest ry-
zykowny z dwóch powodów. 
Po pierwsze nie wiadomo, ja-
kie jest lub będzie w przyszłości 
przeznaczenie działki (zwłasz-
cza jeśli okaże się, że na zaku-
pionym gruncie będzie obo-

wiązywał zakaz zabudowy), 
po drugie zaś może okazać się, 
że w jej sąsiedztwie będzie prze-
biegać np. autostrada lub linie 
wysokiego napięcia. 

Gdy okaże się, 
że nasza działka ma 
przeznaczenie rolne 
bez zakazu zabudowy 
Możemy wtedy zacząć starać 

się w gminie o wydanie decyzji 
o odrolnieniu naszej działki.

Kiedy można to zrobić:
 Gdy zmienimy przezna-

czenie naszej działki na cele 
nierolnicze i nieleśne w planie 
(uzyskamy to, jeśli taka zmiana 
przeznaczenia gruntu mieści się 
w polityce przestrzennej gminy; 

jeśli jest zbyt mało terenów bu-
dowlanych dla dalszego roz-
woju gminy; jeśli teren przezna-
czony do odrolnienia ma niską 
przydatność produkcyjną)

 Gdy zostanie wydana de-
cyzja określająca warunki wy-
łaczenia.

 Gdy nastąpi faktyczne za-
przestanie prowadzenia produk-
cji rolnej przez właściciela.

 Gdy wniesie się jednora-
zową opłatę z tytułu trwałego 
wyłączenia gruntów z produk-
cji rolnej.

Opłaty i zwolnienia.
 Za zezwolenie na trwałe 

wyłączenie działki z produk-
cji rolnej należy uiścić jedno-

razową opłatę, której wyso-
kość zależy od klasy gruntów. 
Obliczona w ten sposób wy-
sokość jednorazowej opłaty 
zostaje pomniejszona o war-
tość gruntu, ustalonej według 
cen rynkowych obowiązują-
cych w tej miejscowości. Wła-
ściciel odrolnionej działki do-
datkowo jeszcze musi uiszczać 
opłatę roczną. Opłata roczna 
jest równa 10% jednorazowej 
opłaty (według aktualnego 
przelicznika) przeliczonej na 
tony ziarna żyta. Cenę za tonę 
żyta publikuje Główny Urząd 
Statystyczny. Należy ją wno-
sić przez 10 lat wówczas, gdy 
działka będzie na trwale wyłą-
czona z produkcji.

Monika 
Łupińska–Duda
Agencja NITKA & CZAPLA 
Gliwice
Partner

Zakup działki rolnej i późniejsze przekształcenie jej na budowlaną jest bardzo opłacalne, jednak nie zawsze bywa  możliwe

Gruntowne zmiany

Warto też 
zapamiętać:

 

Domy:  Domy w cenie ok. 570.000 zł – skrócone przykłady z bieżącej oferty www.son.pl

 KATOWICE PODLESIE
– wolnostojący
pow. domu 216 m2,  
pow. działki 700 m2

Atrakcyjny dom zbudowany w nowej 
technologii. Stan surowy zamknięty. Par-
ter-duży salon z aneksem kuchennym o 
pow. 50 m2, pokój, kotłownia  łazienka, 
wc, 2 garaże. Poddasze: 3 pok., łazienka 
z wc. Budowa rozpoczęta w 2004 r. 
Spokojna okolica. Cena obejmuje stan 
surowy zamknięty wraz z wykonczonym 
poddaszem użytkowym, ogrodzeniem, 
tarasem.                (...)

 RYBNIK
– wolnostojący
pow. domu 187 m2, 
pow. działki 781 m2

Dom do wykończenia w Gotartowicach. 
Bud. w 2000 roku. Parter: pokój z przej-
ściem do kuchni, spiżarnia, taras. Piętro I: 
przedpokój, pokój, łazienka, pokój z kuch-
nią, Piętro II: 2 pokoje, łazienka, balkon, na 
poddaszu: 2 pokoje - pow. 186,9 m2. 
Na ścianach gładzie, podwieszane sufity, 
dach pokryty dachówką, CO: węglowe. 
Garaż z ubikacją i pomieszczeniem go-
spod.                         (...)         

 OSTRE
– pow. żywiecki
– wolnostojący
pow. domu 150 m2,  
pow. działki 2805 m2

Nowy budynek o wysokim standardzie.
Blisko do Bielska-Białej i Żywca. Nieda-
Nowy budynek o wysokim standardzie.
Blisko do Bielska-Białej i Żywca. Nieda-
Nowy budynek o wysokim standardzie.

leko rezerwat „Zimnik”, liczne szlaki tu-
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
tualizowana, wprowadzane są nowe oferty i usuwane nie-
aktualne.

Tychy

Nazwa firmy:
NIERUCHOMOŚCI  PIERZCHAŁA

Adres:
• Tychy (43-100) Al. Jana Pawła II 19 

  tel. 32/3277604 
  602-487-087

www.nieruchomości-pierzchala.pl ; 
n-pierzchala@o2.pl

Przynależność do:
BCK SPON;  SON

Licencje zawodowe 
• Beata Pierzchała licencja 4579
  Celina Krupa       licencja 6028

Zakres działalności:
• Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami
• Obsługa kredytów hipotecznych
• Wycena nieruchomości

Aspect Nieruchomości 
– Twoja strona 

w nieruchomościach

Częstochowa

Nazwa firmy:
NOVA  NIERUCHOMOŚCI

Adres:
• 42-200 Częstochowa, 
  Al. NMP 61 lok. 2A 
  tel: (034) 324 28 03, 
  509 288 772
www.nova-nieruchomosci.com.pl 
e-mail: monikakmiecik@poczta.onet.pl

Przynależność do:
BCK SPON;  SON

Licencje zawodowe 
• numery 2655

Wielkość ubezpieczenia OC:
• 25 000 EURO

Zakres działalności:
• Pośrednictwo w kupnie, sprzedaży i najmie 

  nieruchomości; 
• Obsługa prawna i notarialna; 
• Doradztwo przy uzyskaniu 

  kredytu hipotecznego

SKUTECZNOŚĆ
I PROFESJONALIZM

Ruda Śląska 

Nazwa firmy:
Biuro Nieruchomości Henryk Wieczorek

Adres:
• 41-709 Ruda Śląska, ul. Niedurnego 30
  tel.: 032 342 00 10, 

  tel. kom.: 0 602 619 857; 0 513 105 482
www.nieruchomosci-wieczorek.pl;  
biuro@nieruchomosci-wieczorek.pl 

Przynależność do:
• BCK SPON,
• Śląskie Stowarzyszenie 

  Rzeczoznawców Majątkowych
• Katowickie Stowarzyszenie 

  Zarządców Nieruchomości

Licencje zawodowe 
• 3721 – pośrednika 

  w obrocie nieruchomościami, 
• 3316 - uprawnienia rzeczoznawcy 

  majątkowego, 
• 11664 – zarządcy nieruchomości

Wielkość ubezpieczenia OC:
• Polisa OC pośrednika – 25 000 EUR
• Polisa rzeczoznawcy majątkowego 

  – 50 000 EUR
• Polisa OC zarządcy nieruchomości 

  -  193 050 złotych

Zakres działalności:
• Obsługa rynku nieruchomości
• Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami,
• Wycena nieruchomości (w 2006 roku 

  wyceniliśmy 50 nieruchomości będących 
  własnością ING Banku Śląskiego S.A znajdu-  
  wyceniliśmy 50 nieruchomości będących 

Śląskiego S.A znajdu-  
  wyceniliśmy 50 nieruchomości będących 

  jące się na terenie całej Polski) 
• Zarządzanie nieruchomościami
• Sporządzanie opinii dla Sądu 

  jako biegły sądowy.

DO TRANSAKCJI ZAWSZE 

PROSTĄ DROGĄ, 

NIC NA SKRÓTY.
GWARANTOWANY 3X „S”

http://www.son.pl
http://www.son.pl
http://www.aspect.info.pl
mailto:biuro@aspect.info.pl
http://www.aspect.info.pl
http://www.nieruchomosci-pierzchala.pl
mailto:n-pierzchala@o2.pl
http://www.nova-nieruchomosci.com.pl
mailto:monikakmiecik@poczta.onet.pl
http://www.nieruchomosci-wieczorek.pl
mailto:biuro@nieruchomosci-wieczorek.pl


Sm1 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, CENTRUM.
Mieszkanie 1−pokojowe, pow. 33,9 m2,
II piętro w X−piętrowym budynku.
(SLBBD2422) 
REAL 033 812 41 55; 033 819 36 33

Nr 4A170 CENA: 89 000 zł 

Sm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, ul. Gorkie−
go − 2 pokojowe, pow. 40,6 m2, wy−
soki parter; stan deweloperski, miej−
sce parkingowe gratis; POLAK−OPY−
RCHAŁ 033 4988580, 504797564 

Nr 54A203 CENA: 121 800 zł 

Sm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, ul. Gorkie−
go − 2 pokojowe z balkonem i antreso−
lą, pow. 39 m2; 3 piętro (poddasze);
standard deweloperski; POLAK−OPY−
RCHAŁ 033 4988580, 0504797564 

Nr 54A200 CENA: 140 000 zł 

Sm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, ul. Gorkie−
go − pow 43,5 m2; dwupokojowe,
z antresolą, balkon; 3 piętro; widok na
góry; stan deweloperski; POLAK−
OPYRCHAŁ 0334988580, 504797564 

Nr 54A202 CENA: 170 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 3 pokojowe
mieszk. 61 mkw na I piętrze w bloku
4−pietrowym, CENA 190000zł. Nowe
okna PCV. Miesięczne opłaty 500 zł +
prąd wg. wskazań licznika. KRZEM−
PEK NIERUCHOMOŚCI (33) 8184699 

Nr 80A8 CENA: 190 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Centrum −
3−pok. na 2 piętrze w przedwojennej
kamienicy 76,5 m2 funkcjonalne, do−
skonała lokalizacja Nieruchomości
ROTUNDA, 33 821 0679, 505781070 

Nr 60A24 CENA: 250 000 zł 

Sm4 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Mieszkanie
o pow. użytkowej 83,88m2, poł, na
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
rowym. Lokal wykończony w wysokim
standardzie. Media: energia elektrycz−
na, woda i kanalizacja miejska, ogrze−
wanie miejskie. Obiekt położony przy
ruchliwej ulicy blisko Starostwa
i Urzędu Skarbowego. W pobliżu
2 parkingi. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 901 

Nr 1A601 CZYNSZ: 2 928 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Położony przy
2 parkingach funkcjonujący kiosk
handlowo−gastronomiczny o pow. 16
m. Cena zawiera wyposażenie. 

Nr 62A52 CENA: 49 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 10 garaży zlo−
kalizowanych w Bielsku−Białej, o po−
wierzchni 18mkw każdy. Czynsz m−c−
zny 130 zł. Obecnie garaże są wynaję−
te. SB−00844, www. nieruchomosci.
bronowska. pl, 003 822 75 96 

Nr 75A29 CENA: 230 000 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, OS. KOMO−
ROWICKIE. Lokal gastronomiczno−
−handlowy, pow. ok. 250 mkw. czę−
ściowo wynajęty, działka ok. 9,5 ara.
(SLBBD2389) REAL 033 812 41 55 

Nr 4A154 CENA: 298 000 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Kamienica
adaptacji o pow. użyt. 335 m2, parter,
piętro i poddasze, podpiwniczona, dz.
316m2, bez lokatorów POLAK −
OPYRCHAŁ 0334988580, 609024565 

Nr 54A214 CENA: 490 000 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Idealna nieru−
chomość na siedzibę firmy, gabinety,
kancelarie lub mieszkania zlokalizo−
wana w centrum miasta obok rynku.
Całość po remoncie kapitalnym w sta−
nie technicznym do wejścia. 
SB−00841, 
www.nieruchomosci.bronowska.pl,
033 829 75 96 

Nr 75A25 CENA: 900 000 zł 
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Wm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Tysiącle−
cie, mieszkanie dwupokojowe na II
piętrze w bloku po generalnym remo−
cie. Duży kuchnia z aneksem kuchen−
nym, ze spiżarką, przestronny przed−
pokój, dodatkowe pomieszczenie na
garderobę. NOVA NIERUCHOMOŚCI
(034) 324 08 03, 509 288 772 

Nr 50A31 CZYNSZ: 1 000 zł 

Wm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszka−
nie 2−pokojowe, osiedla Tysiąclecie.
Duża kuchnia ze spiżarką, przestronny
przedpokój z dodtakowym pomiesz−
czeniem na garderobę. 

Nr 50A62 CZYNSZ: 1 000 zł 

Wm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Grabów−
ka, mieszkanie typu M−3 na parterze,
o pow. 50 mkw z tarasem. Kuchnia
umeblowana otwarta na pokój. W sa−
lonie skórkowy komplet wypoczynko−
wy, w pokojach założone rolety ze−
wnętrzne. Łazienka w kafelkach,
z wanną i toaletą. Mieszkanie w no−
wym bloku po kapitalnym remoncie.
NOVA NIERUCHOMOSCI 
(034) 324 28 03; 509 288 772 

Nr 50A73 CZYNSZ: 1 000 zł 

Wm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszka−
nie 2−pokojowe, w nowym bloku na
I piętrze. Kuchnia w zabudowie,
w przepokoju szafy w zabudowie.
Mieszkanie po generalnym remoncie−
−doskonała lokalizacja. 

Nr 50A60 CZYNSZ: 1 150 zł 

Wm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Śródmie−
ście, M−3 dwupoziomowe o wysokim
standardzie wykończenia na I piętrze
z ogródkiem. Pow. użyt. 90 mkw. Sa−
lon z kominkiem, kuchnia w zabudo−
wie, łazienka oraz pokój kąpielowy na
poddaszu. 

Nr 50A34 CZYNSZ: 1 400 zł 

Sm3 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Śródmie−
ście, mieszkanie typu M−4 na III pię−
trze w bloku, w spokojnej dzielnicy.
Trzy duże, rozstawne, słoneczne po−
koje, kuchnia, łazienka z toaletą oraz
przestronny przedpokój. NOVA 
NIERUCHOMOŚCI (034) 324 28 03 

Nr 50A69 CENA: 215 000 zł 

Sm3 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Tysiącle−
cie, Mieszkanie typu M−4, pow. 85
mkw, po generalnym remoncie. Kuch−
nia w zabudowie z aneksem, duzy sa−
lon z balkonem, sypialnia+balkon. Ła−
zienka w kafelkach, z kabiną pryszni−
cową, toaleta osobno. 
NOVA NIERUCHOMOŚCI 
(034) 324 28 03, 509 288 772 

Nr 50A68 CENA: 328 000 zł 

Wm3 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Okolice
Jasnej Góry, mieszkanie typu M−4,
w bloku, na parterze, pow. 50 mkw.
3 pokoje w pełni umeblowane, łazien−
ka z toaletą, przestronny przedpokój,
balkon. NOVA Nieruchomości, 
tel. /034/ 324 28 03, 509 288 772 

Nr 50A74 CZYNSZ: 1 200 zł 

Sd PPOOCCZZEESSNNAA, Połowa bliźniaka
o pow ok 278m2 połozony na działce
ok 1350m2. Działka całkowicie utwar−
dzona, ogrodzona, z automatyczna
bramą wjazdową. Dom zbudowany
z cegły maxi i cegły pełnej, dach po−
kryty blachą cynkową i papodachów−
ką. Budynek w pełni podpiwniczony
(podłogi wypłytkowane), o dwuch
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
m2. Piętro 1, kamienica. Standard średni.
Niski czynsz. Kontakt: Bożena 0609−158−
084; e−mail: bszeliga@nitka. com. pl

Nr 2A840 CENA: 178 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Warszawska − ok.
basenu. Słoneczne, rozkładowe, pow.
54m2, IIIp. 10−piętrowego bloku. No−
we okna PCV. Zabudowany przedpo−
kój. Tel. 0609−158−084 

Nr 2A912 CENA: 190 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Mieszkanie 3 pok.
po remoncie. Pow. 54 m2. Stan tech.
bardzo dobry. Nowe okna, w łazience
nowe instalacje wodne, elektr. i gazo−
we. Tel. 0/605−622−344 

Nr 21C339 CENA: 210 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Ok. Politechniki. Ład−
ne, rozkładowe mieszkanie o pow. 76m2,
na parterze w niskim budynku z cegły. Ła−
zienka i kuchnia po kapitalnym remoncie.
Obok kuchni spiżarnia. W kuchni nowe
meble kuchenne. Nowe okna PCV i ogrze−
wanie gazowe. W cenie garaż obok budyn−
ku oraz udział w działce o pow. ok. 448m2
(do wyłącznego korzystania przez właści−
cieli mieszkania). Tel. 0−504−284−708 

Nr 2A949 CENA: 300 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Luksusowe, prze−
pięknie urządzone mieszkanie usytu−
owane blisko centrum w budynku
z cegły. Mieszkanie utrzymane w no−
woczesnych trendach, wysoki stan−
dard wykończenia. W cenie pozostaje
zabudowa kuchni wraz z wyposaże−
niem, meble łazienkowe, szafy ko−
mandor. Szczególnie polecamy. 
Kontakt: Alfa Nieruchomości, 
Anna tel. (32) 279 25 23, 
0−506 103 536 

Nr 5A232 CENA: 350 000 zł 

Sm4 GGLLIIWWIICCEE, Częstochowska,
pow. 119 m2, IIIp., w kamienicy.
Kuchnia z balkonem, służbówka, ła−
zienka, p − pokój. Nowe okna PCV. 
tel. 601 468 509 

Nr 2A948 CENA: 440 000 zł 

Sm1 JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Jastrzę−
bie−Zdrój ul. Turystyczna, mieszkanie
1−pokojowe na 6 piętrzew bloku 10
piętrowym, z balkonem, przynależna
komórka. pow. 35mkw. Po remoncie.
Cena 80 000zł. 
Wiecej informacji 
pod tel. (032) 47−30−110 
lub 501−221−028 

Nr 79A57 CENA: 80 000 zł 

Sm4 JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, 

Nr 79A45 CENA: 110 000 zł 

Sm4 JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Miesz−
kanie 4−pokojowe, w bloku 10−piętro−
wym, z balkonem, układ pokoi 2/2,
piętro 2, przynależna piwnica. Wiecej
info. Nieruchomości Arkady tel. 
(032) 47−30−110 lub 501−221−028 

Nr 79A53 CENA: 120 000 zł 

Wm1 KKAATTOOWWIICCEE, Koszutka miesz−
kanie jednopokojowe po kapitalnym
remoncie, w pełni umeblowane i wy−
posażone, oferta godna polecenia.
Witold Rębacz kom. 501−751−606 

Nr 44A369 CZYNSZ: 1 000 zł 

Sm2 KKAATTOOWWIICCEE, oś. Paderew−
skiego −bardzo gustowne i ładnie wy−
kończone mieszkanie, po generalnym
remoncie składające się z dwóch sa−
modzielnych pokoi, kuchni z oknem,
przedpokoju, łazienki z wc oraz balko−
nu. Wymienione wszystkie instalacje −
wod−kan łacznie z pionami, elektrycz−
na, gazowa, w jednym pokoju nowy
kaloryfer, okna nowe PCV wraz z no−
wymi parapetami, nowe drzwi wej−
ściowe, na podłodze w pokojach,
kuchni i przepdokoju panele, w łazien−
ce kafle. W mieszkaniu pozostaje za−
budowana kuchnia z kuchenką oraz
lodówką, w dużym pokoju szafa typ
komandor, czterodrzwiowa, oraz bie−
liźniarka. Agent dorwadzący 
Ksenia Zacharewicz 0501−751−607. 

Nr 44A385 CENA: 209 000 zł 

Sm2 KKAATTOOWWIICCEE, Nowe apartamento
pow. 70m2 położone na drugim piętrze.
Apartament skałda się z: sypialni, pokoju
dziennego, kuchni połączonej z jadalnią,
oraz wc z łazienką. Budynek w którym znaj−
dują się mieszkania jest wybudowany z bar−
dzo dobrych materiałów. Dach budynku jest
tzw „dachem oddychającym”. Do budynku
doprowadzony jest gaz ale nie jest on używa−

ny w lokalach mieszkalnych (wszystko jest
na prąd), gaz jest używany do ogrzewania
budynku. Woda jest ogrzewana przez piec
dwu−funkcyjny i rozprowadzona do wszyst−
kich mieszkań. Całe osiedle jest osiedlem
zamkniętym (monitoring w trakcie zakłada−
nia). Apartament na położony na 2 piętrze
jest w pełni umeblowany i jego cena wynosi
7.200zł brutto za m2. Istnieje możliwość za−
kupu miejsca postojowego znajdującego się
pod budynkiem. Cena miejsca postojowego
wynosi 29.000, − zł + 22%Vat. Kontakt − 
Romeks − Biegun − 0−604−324−858, 

Nr 49A2122 CENA: 504 000 zł 
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
su, w otoczeniu nowych domów jednoro−
dzinnych, pow. uż. 270 m2, na działce
1364 m2. Ciekawa architektura, wykona−
ny z nowoczesnych materialów budowla−
nych, z garazem 36 m2 na dwa samo−
chody. Parter − duży salon z kominkiem,
połączony z jadalnia i kuchnią, gabinet,
duża łazienka, kotłownia, wiatrołap. Pię−
tro − cztery pokoje, łazienka pow. 15,2
m2 z pomieszczeniem na saunę. Do za−
gospodarowania 60,0 m strychu. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634

Nr 49A2148 CENA: 950 000 zł 

Sd BBOORRUUCCIINN, Dom o pow. 85m2,
2 pok, kuchnia, spiżarnia. Poddasze
użytk. Do remontu. Woda, gaz, en.
elektr. kanaliz. Działka 32a, ogrodzo−
na, sad. MANAGER 032/4153416 

Nr 36A232 CENA: 80 000 zł 

Sd BBRRUUDDZZOOWWIICCEE, BRUDZOWICE −
KOMORNE k/Siewierza Starostwo Bę−
dzińskie; Oferta sprzedaży NOWEGO
wolnostojącego domu o ciekawej bry−
le architektonicznej położonego
w malowniczej okolicy; Stan surowy
otwarty! Dom wybudowany w nowo−
czesnej technologii murowanej − z wy−
korzystaniem materiałów ceramicz−
nych. Dach wielospadzisty pokryty
blacho−dachówką; Działka o pow. pra−
wie 2.000 m2; Media doprowadzone
do budynku − en. elektryczna, woda;
w granicy działki − gaz, telefon; brak
kanalizacji; Cena 350 tys. POLECA−
MY! „Alians” s. c. tel: 032− 251 30 26 

Nr 6A276 CENA: 350 000 zł 

Sd BBRRZZEEŹŹNNIICCAA, 8km od Raciborza.
Dom o pow. 438m2. Parter 3 pok.
kuchnia, łazienka. Piętro 3 pok. łazien−
ka, 2 garaże. Piwnice. Działka 7a. Wy−
soki standard. MANAGER 32/4153416

Nr 36A225 CENA: 750 000 zł 

Sd BBYYCCIINNAA, Ul. Pyskowicka, dom do
kapitalnego remontu na działce o pow.
977 m2, front działki o szerokości 45
m, można dokupić sąsiadującą działkę
Tel. 601 468 509 

Nr 2A952 CENA: 230 000 zł 

Sd BBYYTTOOMM, Budynek nowobudowany
wolnostojący o pow 312m2 na dz
1390m2 w stanie do wykończenia. Na
parterze kuchnia jadalnia, salon dwie
sypialnie, garderoba łazienka kotlownia.
Z boku garaż na dwa samochody brama
na pilota. Na piętrze cztery sypialnie i ła−
zienka garderoba. Dach pokryty da−
chówką ceramiczną. tel 3767755

Nr 30A134 CENA: 1 200 000 zł 

Wm4 KKAATTOOWWIICCEE, Brynów, apar−
tament − wysoki standard. (92m2:
kuchnia, 4 pokoje, wc i łazienka z wc.
Miejsce garażowe. Szczegóły na www.
son. pl. Kontakt kom. 602 187 129 

Nr 2A527 CZYNSZ: 2 500 zł 

Sm3 PPAAWWŁŁOOWWIICCEE, Pawłowice ul.
Polna mieszkanie 3−pokojowe, IV pię−
tro, pow. 55mkw, z balkonem, ume−
blowanie jako opcja dodatkowa, cena
78 000zł (do negocjacji) wiecej infor−
macji: Nieruchomości Arkady 
(032) 47−30−110 (032) 47−18−909 

Nr 79B20 CENA: 78 000 zł 

Sm2 PPSSZZÓÓWW, ul. Jagiełły. Miesz−
kanie 2 pokojowe o pow. 48,6 m2, po−
łozone na parterze, okna PCV+rolety
zewnetrzne, co z sieci + kominek. 
Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A462 CENA: 58 000 zł 

Sm3 RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Pow 107m2, po−
łożone na parterze przedwojennej wil−
li. 3 pokoje. Wszystkie media. Duży
salon z kominkiem. Podłoga deska.
Garaż+ogród MANAGER 32/4153416 

Nr 36A216 CENA: 270 000 zł 

Sm2 RRAADDLLIINN, ul. Rogozina.
Mieszkanie 2 pokojowe 47,32m2.
I piętro. Okna nowe, kuchnia z oknem
do pokoju. Łazienka wykafelkowana.
Cena do negocjacji. 
Firma CENTRUM 324562183 

Nr 26A529 CENA: 74 000 zł 

Sm2 RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Szpitalna.
Mieszkanie 2 pokojowe pow. 37,90
m2. Położone na I piętrze. Kuchnia
z oknem okna nowe, duży balkon,
czynsz 260zł. 
Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A526 CENA: 69 000 zł 

Sm3 RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Plebiscy−
towa. Mieszkanie 3 pokoje pow.
55,02m2, IV p. Kuchnia z oknem,
okna nowe. Instalacja elektryczna
wodna nowa. Balkon. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A527 CENA: 94 000 zł 

Sm2 SSIIEEMMIIAANNOOWWIICCEE  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE,
Wł. spółdz. prawo do lokalu mieszk.
2−pokoj. o pow. 45,9m2 − IV/IV piętro,
Oś. Budryka. 
OLMAR Wojkowice, 
tel. 032 7694838 i 39; 0502208530. 

Nr 42A212 CENA: 150 000 zł 

Sm2 SSKKRRBBEEŃŃSSKKOO, Skrbęńsko ko−
ło Jastrzębia−Zdroju. Mieszkanie 2−
pokojowe, pow 52mkw, wysokość
pow. 3,17m, przynalezna piwnica
(13mkw), mieszkanie bezczynszowe,
wspólnota mieszkaniowa, piętro I, ni−
skie opłaty. Nowe okna, panele, tape−
ty. INTERNET GRATIS. Nowa inst.
wodna i częściowo elektryczna, nowy
bojler, antresowla, szafa komandor,
meble kuchenne. okazyjna cena 50
000zł. Wydanie mieszkania (marzec
2008). wiecej informacji pod 
nr telef. (032) 47−30−110 
lub 501−221−028. 

Nr 79A62 CENA: 50 000 zł 

Sm1 TTYYCCHHYY, Luksusowe mieszka−
nie typu studio w atrakcyjnej, niskiej
zabudowie (osiedle „Sosnowe”). Pow.
36,6 m2, salon z aneksem kuchen−
nym. Całkowicie umeblowane (wysoki
standard). Aneks kuchenny: płyta ce−
ramiczna. lodówka Amica, okap MA−
AN, meble na wymiar. Duża szafa
przesówna typu „Komandor” z lu−
strem, łazienka z kabiną prysznicową.
Panele podłogowe (buk) Kontakt: 
Romeks Anna Stolecka 0608015825 
e−mail: anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A2211 CENA: 155 000 zł 

Sm3 TTYYCCHHYY, M 4 pow 61,30 m2,
parter z ogródkiem, 3 pokoje, osobne
wejścia, wc łazienka osobno, jest du−
ży balkon typu loggia, jest KW, grzej−
niki co opomiarowane, centralna cie−
pła woda, stałe łącze internetowe,
1 okno nowe pcv, czynsz ok. 380 zł /z
wodą i gazem na 5 osób/. 
ROMEKS T. MICHALAK 
601−450−634 

Nr 49A1417 CENA: 240 000 zł 

Sm1 WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, osie−
dle 30−lecia. Mieszkanie 1 pokojowe
o pow. 34,40 m2, parter. Duzy balkon,
okna nowe PCV, łazienka wykafelko−
wana, 
Firma CENTRUM 
tel. 32 4562183 

Nr 26A503 CENA: 79 000 zł 

Sm1 WWOOJJNNOOWWIICCEE, 10 km od Ra−
ciborza. Kawalerka o pow. 30,5m2.
I piętro. 1 pokój z otwartą kuchnią oraz
wydzieloną łazienką. Kuchnia i łazien−
ka. PILNE. 
MANAGER 
tel. kontaktowy 324153416 

Nr 36A233 CENA: 25 000 zł 

Wm1 ZZAABBRRZZEE, Kawalerka w bloku
10 piętrowm, o pow 32 mkw. Duży
pokój, kuchnia z oknem, łazienka
z WC, przedpokój. Mieszkanie ume−
blowane bez wyposażenia. Najchętniej
dla studentów lub dla firmy. Czynsz
najmu 650 zł + woda +prąd+ kaucja.
TEl 032 271−60−61, 507−07−69−09 

Nr 2C314 CZYNSZ: 650 zł 

Wm3 ZZAABBRRZZEE, Do wynajmu
mieszkanie 3 pokojowe w centrum Za−
brza − 100 m od dworca PKP i WPK.
Pow. 100m2, p. 1/3 − kamienica.
W pełni umeblowane i wyposażone.
Możliwość całodobowego parkowania
samochodu. 
tel 600 976 027 

Nr 2A960 CZYNSZ: 1 500 zł 

Wm3 ZZAABBRRZZEE, Bardzo ładne
mieszkanie 3 pokojowe, rozkładowe,
po remoncie, wysoki standard, wypo−
sażone i umeblowane, osobno łazien−
ka i Wc, przygotowane dla 3 studen−
tów lub studentek. Czynsz najmu
2000zł + media + kaucja. 
tel 032−271−60−61, 
kom. 507−07−69−09 

Nr 2C310 CZYNSZ: 2 000 zł 

Wm4 ZZAABBRRZZEE, Do wynajmu
mieszkanie 4 pokojowe na parterze
w domku 2−rodzinnym. Pow. 112m2.
Wysoki standard wykończenia. W peł−
ni umeblowany i wyposażony. Ogrze−
wanie c. o. węglowe − współczesne.
Dodatkowo garaż. 
Tel. kontaktowy 600 976 027 

Nr 2A844 CZYNSZ: 2 500 zł 

Sm2 ŻŻOORRYY, Mieszkanie w Żorach
− os. Gwarków pow. 48 m2, piętro 3,
nowe okna, panele, kuchnia z oknem,
balkon, wolne od zaraz, czynsz około
300 zł/ mc. Cena 78.000. 
P. M. NIERUCHOMOŚCI 
tel. 42−44−788 

Nr 58A77 CENA: 78 000 zł 

Sm3 ŻŻOORRYY, Ładne, zadbane
mieszkanie w niskim bloku, III piętro.
Nowe okna PCV, panele podłogowe,
kuchnia w zabudowie. 
Soley 032/ 43 47 494 
kom. 603 58 36 

Nr 64A86 CENA: 138 000 zł 

Sd CCHHAAŁŁUUPPKKII, Chałupki. Dom jedno−
rodzinny (moze być dwurodzinny)
z 1931 roku, położony na działce o pow.
25 arów blisko granicy z Republiką
Czech. Pow. 200mkw, 3 kondygnacje,
6 pokoi, łazienka, 2/wc, 3 pomieszczenia
do adaptacji, możliwośc adaptacji stry−
chu na cele mieszkalne. Wiecej informa−
cji w biurze Nieruchomości ARKADY Ja−
strzębie−Zdrój ul. Piłsudskiego 29 tel.
(032) 47−30−110, 501−221−028 lub ul.
Harcerska 1a tel. (032) 47−18−909 

Nr 79B19 CENA: 200 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Łabędy. Dom bliźnia−
czy z 1942 r. Pow. domu 85 m2, dział−
ka 794,63 m2. Garaż wolnostojący.
Do remontu. Kontakt: 0609−158−084;
e−mail: bszeliga@nitka. com. pl 

Nr 2A931 CENA: 330 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Dom w zabudowie sze−
regowej, o pow. 105 m2, 3−kond. Stan
techn. dobry. Materiał budowlany −
cegła. Ogrzewanie węgl. Bez działki.
Tel. 0/604−572−421 
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
Vat. „Alians” s. c. 
tel: 032/ 251 30 26 
lub kom. 0 608−663−172 

Nr 6A291 CENA: 1 200 000 zł w8 500 zł 
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S − sprzedaż, 
W − wynajem, 
D − dzierżawa, 
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szczegóły na ostatniej stronie

KAŻDA OFERTA TO:

Dom przedwojenny, 
wybudowany w roku 1935 na działce o pow. 682 m2

Murowany z cegły, o dachu kopertowym krytym papą. Powierzchnia użytkowa parteru wynosi
łącznie 72.73 m2. Na 1 piętrze znajdują się identyczne jak na parterze 2 pokoje i kuchnia,
pomieszczenie na łazienkę z wc oraz możliwe do zaadaptowania pomieszczenie strychowe.
Dom w stanie do remontu, ale położony w cichym i spokojnym miejscu w sąsiedztwie 
zabudowy 1 rodzinnej. Murowany wolnostojący garaż. Oferta godna polecenia. 

KKoonnttaakktt::  AAnnddrrzzeejj  BBooddyyńńsskkii  tteell..  ((3322))  223311−−9988−−7733,,  550022  3300  3300  2255,,  
ee−−mmaaiill::  aa..bbooddyynnsskkii@aallffaanniieerruucchhoommoossccii..ppll

Nr 5A229 CENA: 395 000 zł  

Sd KKAATTOOWWIICCEE

http://www.son.pl


Sd NNAAKKŁŁOO, Dom w Nakle Sląskim
z lat 70−tych podpiwniczony. Parter
pokój, łazienka kuchnia, przedpokój,
piętro trzy pokoje i łazienka. Garaż
„BEATA” 032 768 22 00 

Nr 14A176 CENA: 280 000 zł 

Sd OORRZZEESSZZEE, Dom wolnostojący
parterowy z poddaszem użytkowym
częściowo podpiwniczonym o pow. ok
130m2 + piekarnia. Rozkład pomiesz−
czeń: Parer: − duży pokój (podłogi be−
ton −wykładzina), mały pokój (podło−
ga − beton − wykładzina), kuchnia
(podłoga − drewno), łazienka z wc
(podłoga − beton − glazura). Okna na
parterze drewniane 15 letnie. Piętro:
Salon, kuchnia, ubikacja, pokój, wej−
ście na stryszek. Podłogi na piętrze
drewniane, wszystkie okna na piętrze
nowe PCV. Obok domu znajduje się
piekarnia całkowicie wyposażona
o pow ok 200m2. Za piekarnią znajdu−
je się duży ogród. Nieruchomość ide−
alnie nadaje się na mieszkanie oraz
prowadzenie działalności usługowo −
handlowej. Cena 350.000, −zł − Kon−
takt − Biegun − 0−604−324−858, 
0−506−192−626, biegun@romeks. pl 

Nr 49A2018 CENA: 350 000 zł 

Sd PPIIEEKKAARRYY  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, Dom szere−
gowy, położony na osiedlu domków
jednorodzinnych, w pobliżu centrum
handlowe, przedszkole i szkoła. Budy−
nek w stanie surowym zamkniętym,
częsciowo wykonane instalacje. Dział−
ka 300 m2. Cicha okolica, wygodny
dojazd drogą asfaltową. Nieruchomo−
ści Bytomskie, Bytom Rynek 24, 
tel. 32 387 15 79 lub 695 933 181 

Nr 18B77 CENA: 270 000 zł 

Sd PPSSZZCCZZYYNNAA, Jankowice − nowy
do wykończenia, 368 m2: 6 pokoi,
2 łaz., duży garaż, dz. 26,3a; spokojna
okolica, widok na góry; POLAK−OPY−
RCHAŁ 0334988580, 609024565 

Nr 54A175 CENA: 365 000 zł 

Sd PPSSZZCCZZYYNNAA, Dom parterowy
z poddaszem użytkowym, niepodpiw−
niczony z dwustanowiskowym gara−
żem o pow. całk. 202 m2 na działce
o pow. 704m2. Parter: Wiatrołap, hol,
pokój dzienny z jadalnią, kuchnia, po−
kój gościnny (gabinet), wc z pryszni−
cem, garaż, spiżarnia kotłownia. Pod−
dasze: 3 sypialnie, hol, łazienka. Dom
posiada także balkon oprócz wyjścia
na taras. Rozmieszczenie pokoi może
ulegać zmianie w zależności od umo−
wy pomiędzy sprzedającym a klientem
możliwa jest np. dodatkowa kuchnia
na piętrze. Dom w stanie developer−
skim − opcja wykończenia do uzgod−
nienia bądź we własnym zakresie. Lo−
kalizacja: Osiedle nowych domów bli−
sko centrum miasta. Osiedle zamknię−
te, spokojna okolica, bardzo dobry
dojazd. Dom budowany w nowocze−
snej technologii. Aktualnie w trakcie
budowy. Więcej materiałow dotyczą−
cych projektu dostępne w biurze 
Kontakt: Zygmunt Puk 608−365−207,
Ewa Puk 600−321−512. 

Nr 49A2206 CENA: 499 000 zł 

Sd PPSSZZÓÓWW, ul. Andersa. Dom stan
surowy zamknięty, podpiwniczony,
pow. użyt. 140 m2, energia rozprowa−
dzona, środek domu wytynkowany.
Parcela: 1200 m2. 
CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A520 CENA: 130 000 zł 

Sd PPSSZZÓÓWW, Pszów ul. Miarki. Dwa do−
my jeden o pow. 105m2+poddasze, nowa
instalacja elektr., wodna, co, drugi o pow.
85m2+poddasze. Parcela: 5993 m2. 
Firma CENTRUMtel. 324562183
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